

OFFICIAL QUOTATION TAB - Closes August 29, 2022 10:00 AM

Williams County Engineer
County & Township Work
2022 Pavement Marking
Williams County, Ohio

Williams County Engineer's Office
12953 County Road G
Bryant, Ohio 43906
419-836-2434
Fax 419-836-6997
Todd J Rath, P.E., P.S.
email: trath@wcoengineer.com

The Aero-Mark Company LLC
Streetsboro, Ohio

Griffin Pavement Striping Fremont,
Ohio

Dura Mark, Inc.
Aurora, Ohio

A & A Safety, Inc.
Amelia, Ohio

Item	Name	Mile	Estimated Unit Price	Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost
642	642 Pavement Striping (EdgeLine Type 1) 4"	67.94	No Estimate	\$0.00	\$0.00	\$800.00	\$54,382.00	\$714.00	\$48,509.16	\$625.00	\$42,462.50
642	642 Pavement Striping (Centerline Type 1)	41.13	No Estimate	\$0.00	\$0.00	\$975.00	\$40,101.75	\$1,114.00	\$45,818.82	\$1,245.00	\$51,206.85
614	Maintaining Traffic	LS	No Estimate	\$0.00	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$3,000.00	\$3,000.00
624	Mobilization	LS	No Estimate			\$5,000.00	\$5,000.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$3,000.00	\$3,000.00
Group 002 Plush Township											
642	Edge Line 4 Inch, Type 1	0		No Bid		\$800.00	\$0.0000	no bid	\$0.0000	no bid	\$0.0000
642	Center Line Type 1	5.704		No Bid		\$975.00	\$5,561.40	\$1,114.00	\$6,354.26	\$1,245.00	\$7,101.48
614	Maintaining Traffic	LS		No Bid		\$1,000.00	\$1,000.00	\$500.00	\$500.00	\$500.00	\$500.00
624	Mobilization	LS		No Bid		\$1,000.00	\$1,000.00	\$500.00	\$500.00	\$500.00	\$500.00
Group 003 Springfield Township											
642	Edge Line 4 Inch, Type 1	0		No Bid		\$800.00	\$ -	No Bid	\$0.0000	No Bid	\$ -
642	Center Line Type 1	3.692		No Bid		\$975.00	\$3,599.70	\$1,114.00	\$4,112.89	\$1,245.00	\$4,596.54
614	Maintaining Traffic	LS		No Bid		\$1,000.00	\$1,000.00	\$500.00	\$500.00	\$500.00	\$500.00
624	Mobilization	LS		No Bid		\$1,000.00	\$1,000.00	\$500.00	\$500.00	\$500.00	\$500.00
Group 003 Brady Township											
642	Edge Line 4 Inch, Type 1	0		No Bid		\$800.00	\$0.0000	No Bid	\$0.0000	No Bid	\$0.0000
642	Center Line Type 1	7.182		No Bid		\$975.00	\$7,002.45	\$1,114.00	\$8,000.75	\$1,245.00	\$8,941.59
614	Maintaining Traffic	LS		No Bid		\$1,000.00	\$1,000.00	\$500.00	\$500.00	\$500.00	\$500.00
624	Mobilization	LS		No Bid		\$1,000.00	\$1,000.00	\$500.00	\$500.00	\$500.00	\$500.00
Group 004 Railroad and Stop Bar Marking											
642	Railroad & Stop Bar marking 2 ea per location	8 ea		No Bid		\$655.00	\$5,240.00	\$450.00	\$3,600.00	\$500.00	\$4,000.00
614	Maintaining Traffic	LS		No Bid		\$1,000.00	\$1,000.00	\$500.00	\$500.00	\$500.00	\$500.00
624	Mobilization	LS		No Bid		\$1,000.00	\$1,000.00	\$500.00	\$500.00	\$500.00	\$500.00
				No Proposal		\$136,857.30		\$122,395.87		\$128,308.96	
SN TOTAL											